【中国电信永州分公司 2023 年房屋装修、维修招标项目】 中标候选人公示

【中国电信永州分公司 2023 年房屋装修、维修招标项目(项目编号:YZDXZB2023009)】评标委员会按照招标文件载明的评标方法和标准已完成对各投标人递交的投标文件的评审,评审结果如下:

- 一、标段1
- (一) 中标候选人情况:
 - 1. 第一中标候选人
 - (1) 单位名称:【湖南百燕建设工程有限公司】
 - (2) 投标报价:【整体折扣(%): 94.3%】
 - (3) 质量:【符合招标文件规定的质量标准】
- (4) 工期:【单项工程在接到建设单位开工书面通知店安友包方要求分批完成】
- (5) 评标情况:【本项目 2023 年 6 月 2 日开始评标,评标委员会成员 5 名。本标段共 9 名投标人参与投标,评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对本标段所有递交的投标文件进行了评审。经评审,湖南百燕建设工程有限公司综合排名第一】
- (6) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号:【钟艳玲, 湘建安B(2021)1100000429】
- (7) 响应招标文件要求的资格能力条件:【符合招标文件规定的资格能力条件】

2. 第二中标候选人:

- (1) 单位名称:【中国通信建设第四工程局有限公司】
- (2) 投标报价:【整体折扣(%): 92.6%】
- (3) 质量:【符合招标文件规定的质量标准】
- (4) 工期:【单项工程在接到建设单位开工书面通知后按发包方要求分批完成】
- (5) 评标情况:【本项目 2023 年 6 月 2 日开始评标,评标委员会成员 5 名。本标段共 9 名投标人参与投标,评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对本标段所有递交的投标文件进行了评审。经评审,中国通信建设第四工程局有限公司综合排名第二】
- (7)响应招标文件要求的资格能力条件:【**特图**格标及叶规定的资格能力条件】
- (二) 否决投标情况:【标段1中的湖南亿鑫建设工程有限公司未通过初步评审,该公司仅递交电子投标文件未递交纸质文件,不满足招标文件招标公告中的"5. 投标文件的递交:★5.3本项目需同时递交纸质和电子投标文件,相关要求详见招标文件。",经评标委员会一致讨论认定该投标人不响应招标文件,否决其投标。】
 - 二、标段2
 - (一) 中标候选人情况:
 - 1. 第一中标候选人
 - (1) 单位名称:【湖南辉鸿建筑有限公司】
 - (2) 投标报价:【整体折扣(%): 94.6%】

- (3) 质量:【符合招标文件规定的质量标准】
- (4) 工期:【单项工程在接到建设单位开工书面通知后按发包方要求分批完成】
- (5) 评标情况:【本项目 2023 年 6 月 2 日开始评标,评标委员会成员 5 名。本标段共 4 名投标人参与投标,评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对本标段所有递交的投标文件进行了评审。经评审,湖南辉鸿建筑有限公司综合排名第一】
- (6) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号:【陈国良,湘建安B(2019)0401378】
- (7) 响应招标文件要求的资格能力条件:【符合招标文件规定的资格能力条件】

2. 第二中标候选人:

- (1) 单位名称:【湖南康耀建设工程有限公司业务专用草
- (2) 投标报价:【整体折扣(%): 90.0%】
- (3) 质量:【符合招标文件规定的质量标准】
- (4) 工期:【单项工程在接到建设单位开工书面通知后按发包方要求分批完成】
- (5) 评标情况:【本项目 2023 年 6 月 2 日开始评标,评标委员会成员 5 名。本标段共 4 名投标人参与投标,评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对本标段所有递交的投标文件进行了评审。经评审,湖南康耀建设工程有限公司综合排名第二】
 - (6) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号:【万腾飞,湘建

安B(2022)1100000086】

- (7) 响应招标文件要求的资格能力条件:【符合招标文件规定的资格能力条件】
 - (二) 否决投标情况:【本标段不涉及否决投标情况。】

三、标段3

- (一) 中标候选人情况:
 - (1) 单位名称:【中国通信建设第四工程局有限公司】
 - (2) 投标报价:【整体折扣(%): 93.0%】
 - (3) 质量:【符合招标文件规定的质量标准】
- (4) 工期:【单项工程在接到建设单位开工书面通知后按发包方要求分批完成】
- (5) 评标情况:【本项目 2023 年 6 月 2 里开始评标,译标委员会成员 5 名。本标段共 4 名投标人参与投标,评标委员会服照招标文件规定的综合评估法对本标段所有递交的投标文件进行了评审。经评审,中国通信建设第四工程局有限公司综合排名第一】
- (6)项目负责人姓名及其相关证书名称和编号:【张国华,豫建安B(2018)3600188】
- (7) 响应招标文件要求的资格能力条件:【符合招标文件规定的资格能力条件】
 - 1. 第二中标候选人:
 - (1) 单位名称:【湖南康耀建设工程有限公司】
 - (2) 投标报价:【整体折扣(%): 90.0%】

- (3) 质量:【符合招标文件规定的质量标准】
- (4) 工期:【单项工程在接到建设单位开工书面通知后按发包方要求分批完成】
- (5) 评标情况:【本项目 2023 年 6 月 2 日开始评标,评标委员会成员 5 名。本标段共 4 名投标人参与投标,评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对本标段所有递交的投标文件进行了评审。经评审,湖南康耀建设工程有限公司综合排名第二】
- (6) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号:【万腾飞,湘建安B(2022)1100000086】
- (7) 响应招标文件要求的资格能力条件:【符合招标文件规定的资格能力条件】
- (二) 否决投标情况:【标段 3 中的湖南栽浩建设有限会司电子投标文件(商务技术报价文件)无封面,不满足投标文件签字盖章(不满足招标文件第二章投标人须知中"3.2.5 电子投标文件的编制(4)招标文件第六章"投标文件格式"中有单位名称和法定代表人/负责人或其委托代理人签字落款的投标文件均须:逐页加盖单位公章并由法定代表人/负责人逐页手签或盖人名章;或者逐页加盖单位公章并由法定代表人/负责人授权的委托代理人逐页手签"条款)以及投标文件格式要求,经评标委员会一致讨论认定该投标人不响应招标文件,否决其投标。】

公示期:【2023年6月7日至2023年6月9日,共3天。】

公示期间,投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的,可 向招标人提出。依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和 国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办 法》等法律法规,以及《中国电信集团采购异议处理办法(试行)》等企业制度,现将异议提出的要求告知如下:

- 1. 异议提出人应为投标人或与本项目有关的利害关系人;
- 2. 异议应【通过中国电信阳光采购网"采购协同-异议处理-提出异议"模块提出】/【以书面形式通过异议接收邮箱实名提出】,书面异议材料应包括异议事项及证明材料等内容,异议应当包括下列内容:
 - (1) 异议人的名称、地址、联系人及联系电话;
 - (2) 异议项目名称、标段/包(如有);
 - (3) 具体明确的异议事项和相关的主张、诉求;
 - (4) 必要的证明材料和依据:
 - (5) 提出异议的日期;
- 3. 异议人为法人或者其他组织的,异议函应当由法定代表人/负责人或者其授权代表签字,并加盖单位公章。异议人为自然产的,应当由本人签字并提供有效的身份证明;
 - 4. 异议应在公示期内提出;
 - 5. 异议人应提供关于异议事项的有效线索,且应配合查证;
 - 6. 书面异议材料加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件提交;
- 7. 异议人对其他投标人的投标文件及评审资料等非公开内容提 出异议的,应提供合法信息来源;
- 8. 招标人/招标代理机构认为异议材料不明确、不充分,需要异 议人进一步明确或补充的,异议人应按要求进行明确或补充;
- 9. 异议人提出的异议事项属于以下三种情况的,招标人有权不予受理:
 - (1) 异议提出不符合上述任意一项要求的:

- (2) 已作出明确答复,且无新的事实证据,就同一事项反复提出异议的;
- (3) 异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的;
- 10. 异议人应保证异议内容和相关证明材料的真实性及其来源的合法性,并承担相应的法律责任。

联系人:【高女士】

联系方式:【13387460875】

异议接收邮箱:【920358987@qq. com】

【招标代理机构:中通服供应链管理有限公司湖南分公司】

黄加岭

[6 日

招标业务专用章